
 
 

UCHWAŁA NR XIV/86/25 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/91/15 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 3714 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 1) § 3 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów wyznacza się: Pana Marcina Kraja oraz sołtysów poszczególnych sołectw: Sołtysa 
Sołectwa Buczkowice – Pana Łukasza Safernę, Sołtysa Sołectwa Godziszka – Pana Jerzego Jakubca, 
Sołtysa Sołectwa Kalna – Pana Wiesława Gąsiorka, Sołtysa Sołectwa Rybarzowice – Panią Barbarę 
Magierę-Sadlik.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej w wysokości 10% zainkasowanych 
kwot.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4171


	UCHWAŁA NR XIV/86/25 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T11:03:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




